
  

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:26032/05.06.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  04.06.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 4η Ιουνίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 24824/29.05.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29.05.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «   « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                         «        «  

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                  «       « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

     7.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.       «    « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                Μέλος της Ο.Ε                                            

     ΑΠΟΦΑΣΗ –209– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση εισηγητικών 

της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 25924/04-06-2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε τα εισηγητικά  κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», καθώς και το φάκελο της 

προμήθειας, που έχουν ως κατωτέρω: 

Α. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 

Στο Ίλιον σήμερα την 15
η
 του μηνός Μάϊου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 π.μ. 

στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 

τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  

2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 

5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 

6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 

 

και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  

2. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, αναπληρωματικό μέλος 

 

έχοντας υπόψη 

α) Την υπ΄ αριθμ. 19890/06-05-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 

σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια τοπική ημερήσια εφημερίδα της οικείας Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης.  

β) Tην υπ΄ αριθμ. 141/19243/04-05-2015 Απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η 

οποία  αφορά την έγκριση διενέργειας, πίστωσης και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων 

διακήρυξης για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον 

καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 

γ) Tην  υπ΄ αριθμ. 169/19704/06-05-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η 

οποία  αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης για 

την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον καθορισμό 

τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 

δ) Τη σχετική με κωδικό Π57/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 

Οικονομική Υπηρεσία του, 

συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

Η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε όλη τη 

διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση 

PRESS METAL Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-Μ. ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε. ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΕΙΔΩΝ Ο.Ε.  ΑΙΚ. ΣΤΟΥΡΑΪΤΟΥ 32, ΑΧΑΡΝΑΙ 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (1) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚ. ΠΙΝΑΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ (ΠΑΝΟ) ΚΑΙ 

ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ Π. ΙΓΝΑΤΙΟΥ 78, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 

 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (2) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

 

ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 100
Α
 και ΒΕΡΑΤΙΟΥ 26, ΙΛΙΟΝ 

 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (3) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Τέταρτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

RAMOS Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ   

ΑΡΡΙΑΝΟΥ 3, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (4) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Πέμπτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό 

μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ 

ΣΤΟΑ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ, ΑΘΗΝΑ 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (5) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Έκτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος 

αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  

 

 Cardio Fit DIET CATERING AND SPORTS MEDICINE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ 

     ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε.Ε. 

 ΚΥΠΡΟΥ 106, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (6) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

Ο Έβδομος φάκελος κατετέθη εμπρόθεσμα και σφραγισμένος και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 

21642/14-05-2015, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη 

διεύθυνση  

 

REGENESIS DIGITAL AND DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε. 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 63, ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
 

Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 

προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (7) και μονογράφεται 

από όλα τα μέλη της. 

 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο 

σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η 

έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής: 

 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

PRESS METAL Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-Μ. ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε. ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΕΙΔΩΝ Ο.Ε. 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΔΕΝ ΥΠΗΡΧΕ ΓΝΗΣΙΟ 

ΤΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚ. ΠΙΝΑΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ (ΠΑΝΟ) ΚΑΙ 

ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 Ο ΙΔΙΟΣ – ΑΔΤ: 

ΑΑ086112 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 

ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 Ο ΙΔΙΟΣ – ΑΔΤ: 

Ρ095427 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

RAMOS Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ 

 
Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΓΝΗΣΙΟ 

ΤΗΣ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ – 

ΕΛΛΙΠΗΣ  

 

Έκτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (6) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

Cardio Fit DIET CATERING AND SPORTS MEDICINE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

   ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε.Ε. 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 
Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

Έβδομος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (7) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 

REGENESIS DIGITAL AND DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε. 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ  

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 

που πρέπει να αποκλειστούν. 

 

 Στη συνέχεια, η Επιτροπή ανακοινώνει αυτούς που αποκλείστηκαν, καθώς και τους λόγους του 

αποκλεισμού τους και τους καλεί να παραλάβουν τα σχετικά έγγραφά τους μαζί με τις σφραγισμένες 

προσφορές τους. 

 

Μετά από αυτό, αποσφραγίζονται οι φάκελοι των οικονομικών προσφορών των διαγωνιζόμενων 

που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά με την οποία 

δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και ανακοινώνει μεγαλοφώνως 

την οικονομική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της προσφοράς. Στον παρακάτω 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

πίνακα αναγράφονται οι επωνυμίες των διαγωνιζόμενων, των οποίων ανοίχθηκαν οι οικονομικές 

προσφορές, τα ποσά των προσφορών τους για το σύνολο της προμήθειας (παρουσιάζονται 

αναλυτικά τα καθαρά ποσά, το αντίστοιχο Φ.Π.Α. 13% και 23% και τα μικτά ποσά) στις οικονομικές 

προσφορές τους και οι όποιες σχετικές παρατηρήσεις της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού.  

 
1. Όσον αφορά την 1η Ομάδα Ειδών : Εδέσματα για τους παρευρισκόμενους σε κάθε 

εκδήλωση  

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών 

(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Καθαρό ποσό 
36.494,00

€ 
 

Φ. Π. Α.  13 % 
και 23%  

4.805,72€ 

 Μικτό ποσό 
41.299,72

€ 

2. 
 

ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ -
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ 

Καθαρό ποσό  
Δεν ανοίχτηκε η οικονομική 
προσφορά λόγο αποκλεισμού 
κατά την διαδικασία ελέγχου 
των δικαιολογητικών 

Φ. Π. Α.  13 % 
και 23%  

 

 Μικτό ποσό  

 
2. Όσον αφορά την 2η Ομάδα Ειδών : Μετάλλια, έπαθλα, τιμητικές πλακέτες για εκδηλώσεις 

του  Δήμου προς τιμήν τιμωμένων προσώπων  

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. 

RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 

Καθαρό 

ποσό 
5.865,00€ 

 

 Φ. Π. Α. 23 % 1.348,95€ 

 Μικτό ποσό 7.213,95€ 

2. 

PRESS METAL Γ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-Μ. ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ 

Ο.Ε. 

Καθαρό ποσό  Δεν ανοίχτηκε η 

οικονομική προσφορά 

λόγο αποκλεισμού 

κατά την διαδικασία 

ελέγχου των 

δικαιολογητικών 

 Φ. Π. Α. 23 %  

 Μικτό ποσό  

3. 

ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ 
 

Καθαρό ποσό            Δεν ανοίχτηκε η 

οικονομική προσφορά 

λόγο αποκλεισμού 

κατά την διαδικασία 

ελέγχου των 

δικαιολογητικών 

 Φ. Π. Α. 23 %  

 Μικτό ποσό  

 
3. Όσον αφορά την 3η Ομάδα Ειδών : Αεροπανώ 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. REGENESIS DIGITAL and Καθαρό ποσό 13.066,00€  

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε.  Φ. Π. Α. 23 % 3.005,18€ 

 Μικτό ποσό 16.071,18€ 

2. ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

Καθαρό ποσό 14.680,00€  

 Φ. Π. Α. 23 % 3.376,40€ 

 Μικτό ποσό 18.056,40€ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 

     Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στους παραπάνω πίνακες, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, αξιολογώντας τις προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με το 16
ο
 και 17

ο
 άρθρο της 

διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, διαπίστωσε τα εξής: 
 

 Στον πρόχειρο διαγωνισμό προσήλθαν τέσσερις (7) υποψήφιοι προμηθευτές, με τις 

επωνυμίες:  «PRESS METAL Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ-Μ. ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε.», «ΝΑΚΑΣ ΑΠ. 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ», «ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ», «RAMOS 

A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», «ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ», «Cardio 

Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» και «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY PRODUCTS 

Ι.Κ.Ε.».  
 

 Οι υποψήφιες προμηθεύτριες εταιρείες με τις επωνυμίες «ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ», 

«RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», «Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.» και «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε.». υπέβαλαν πλήρεις και 

σωστούς φακέλους δικαιολογητικών, σύμφωνα με τα όσα σχετικά απαιτούνται από το 7
Ο 

και το 17
Ο
 

άρθρο της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.  

  
 Η υποψήφια ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία «PRESS METAL Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ - Μ. 

ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ Ο.Ε.» δεν κατέθεσε σε χωριστό φάκελο την οικονομική προσφορά όπως ρητά 

προβλέπεται στο 11
ο
 άρθρο  της σχετικής διακήρυξης « … Στον κυρίως φάκελο προσφοράς 

τοποθετούνται όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά, η εγγύηση συμμετοχής και τα τεχνικά στοιχεία της 

προσφοράς, όλα σε δύο αντίγραφα. Τα οικονομικά στοιχεία της προσφοράς τοποθετούνται σε δύο 

αντίγραφα σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη 

«ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» …». Επιπλέον, η βεβαίωση εκπροσώπησης – εξουσιοδότηση δεν 

φέρει το γνήσιο της υπογραφής όπως ρητά, επί ποινή αποκλεισμού, αναφέρεται τόσο στη 4
η
 

παράγραφο του 7
ου

 άρθρο της σχετικής διακήρυξης « … Εφόσον οι υποψήφιοι ανάδοχοι συμμετέχουν 

στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους υποβάλλουν βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουμένου 

του γνησίου της υπογραφής του εκπροσωπουμένου από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή 

συμβολαιογράφο. …» όσο και στην προτελευταία παράγραφο του 8
ου

 άρθρου της σχετικής 

διακήρυξης « … ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ … Το γνήσιο της υπογραφής δεν 

απαιτείται παρά μόνο στις εξουσιοδοτήσεις (εκπροσώπησης κλπ). …». 

 

 Η υποψήφια ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία «ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ» δεν κατέθεσε τα δικαιολογητικά συμμετοχής που ρητά 

προβλέπονται, επί ποινή αποκλεισμού στη 1
η
 παράγραφο του 7

ου
 άρθρου της σχετικής διακήρυξης 

(Εγγυητική Συμμετοχής), 2
η
  παράγραφο του  7

ου
 άρθρου  της σχετικής διακήρυξης (Υπεύθυνες 

Δηλώσεις) στη 3
η
 παράγραφο του  7

ου
 άρθρου  (Πιστοποιητικό επιμελητηρίου) και στην 5

η
 

παράγραφο του  7
ου

 άρθρου  (Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης). Επιπλέον, η βεβαίωση 

εκπροσώπησης – εξουσιοδότηση δεν φέρει το γνήσιο της υπογραφής όπως ρητά, επί ποινή 

αποκλεισμού, αναφέρεται τόσο στη 4
η
 παράγραφο του 7

ου
 άρθρο της σχετικής διακήρυξης « … 

Εφόσον οι υποψήφιοι ανάδοχοι συμμετέχουν στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

υποβάλλουν βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουμένου του γνησίου της υπογραφής του 

εκπροσωπουμένου από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συμβολαιογράφο. …» όσο και στην 

προτελευταία παράγραφο του 8
ου

 άρθρου της σχετικής διακήρυξης « … ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ … Το γνήσιο της υπογραφής δεν απαιτείται παρά μόνο στις 

εξουσιοδοτήσεις (εκπροσώπησης κλπ). …».. 

 

 Η υποψήφια ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία «ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ» δεν 

κατέθεσε τα δικαιολογητικά συμμετοχής που ρητά προβλέπονται, επί ποινή αποκλεισμού  2
η
  

παράγραφο του  7
ου

 άρθρου της σχετικής διακήρυξης (Υπεύθυνες Δηλώσεις) και στην 5
η
 παράγραφο 

του  7
ου

 άρθρου  (Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης – Κατατέθηκε μόνο το τροποποιημένο 

καταστατικό). Επιπλέον, η βεβαίωση εκπροσώπησης – εξουσιοδότηση δεν φέρει το γνήσιο της 

υπογραφής όπως ρητά, επί ποινή αποκλεισμού, αναφέρεται τόσο στη 4
η
 παράγραφο του 7

ου
 άρθρο 

της σχετικής διακήρυξης « … Εφόσον οι υποψήφιοι ανάδοχοι συμμετέχουν στους διαγωνισμούς με 

εκπροσώπους τους υποβάλλουν βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουμένου του γνησίου της 

υπογραφής του εκπροσωπουμένου από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συμβολαιογράφο. …» 

όσο και στην προτελευταία παράγραφο του 8
ου

 άρθρου της σχετικής διακήρυξης « … ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΕΣ ΔΗΛΩΣΕΙΣ … Το γνήσιο της υπογραφής δεν απαιτείται παρά μόνο στις 

εξουσιοδοτήσεις (εκπροσώπησης κλπ). …».. 

 

     Η Επιτροπή πρότεινε να περάσουν οι τέσσερις (4) υποψήφιοι προμηθευτές με τις επωνυμίες 

«ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ», «RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», 

«Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» και «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY 

PRODUCTS Ι.Κ.Ε.»στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, δηλαδή, στο άνοιγμα των οικονομικών 

προσφορών τους και διαπίστωσε ότι και οι τέσσερεις προσφορές ήταν εντός του προϋπολογισμού, 

βάσει της προαναφερθείσας μελέτης. 
 

      Κατόπιν του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών των υποψήφιων προμηθευτών, η 

Επιτροπή,  προτείνει να κατακυρωθεί η προμήθεια για την 1η Ομάδα Ειδών: Εδέσματα για τους 

παρευρισκόμενους σε κάθε εκδήλωση  της «Προμήθειας ειδών για εκδηλώσεις των 

Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου», στην εταιρεία με την επωνυμία: «Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 41.299,72 € συμπ. Φ.Π.Α. 

13% και 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης 

και της με αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, για τη 2η Ομάδα Ειδών: 

Μετάλλια, έπαθλα, τιμητικές πλακέτες για εκδηλώσεις του Δήμου προς τιμήν τιμωμένων 

προσώπων, στην εταιρεία με την επωνυμία «RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 7.213,95 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% 

και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης και της με 

αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και για την 3η Ομάδα Ειδών: 

Αεροπανώ, στον «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε.», ο οποίος κατέθεσε 

οικονομική προσφορά ποσού 16.071,18€ συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 19890/06-05-2015 

διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού. Επομένως, εισηγούμαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για την 

«Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» στις ανωτέρω εταιρείες και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης, αφού 

προηγουμένως καταθέσουν εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της 

σχετικής έγγραφης ειδοποίησης, βάσει του 8
ου

 άρθρου της σχετικής διακήρυξης, τα ακόλουθα κατά 

περίπτωση δικαιολογητικά: 

 

1. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο υποψήφιος Ανάδοχος θα δηλώνει όλους 

τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές για το 

απασχολούμενο από αυτόν προσωπικό. 

2. Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος Ανάδοχος 

δηλώνει στην Υπεύθυνη Δήλωση της προηγουμένης παραγράφου, από τα οποία να 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής 

ασφάλισης, έκδοσης μετά  την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης του Διαγωνισμού ή να είναι σε ισχύ τουλάχιστον ως και την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

3. Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι 

ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του, έκδοσης μετά την ημερομηνία 

κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

Διαγωνισμού, η να είναι σε ισχύ τουλάχιστον ως και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

4. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής περί τροποποιήσεων του 

καταστατικού/μη λύσης της εταιρείας, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρείς (3) μήνες 

πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού, ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει 

πραγματοποιηθεί άλλη μεταβολή στην εταιρική κατάσταση ύστερα από το τελευταίο 

καταστατικό ή Φ. Ε. Κ. που έχει κατατεθεί. 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον την 04η του μηνός Ιουνίου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:30 π.μ. στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 

τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι : 

 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  

2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 

5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 

6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 

 

και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  

2. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

 

έχοντας υπόψη 

α) Την υπ΄ αριθμ. 19890/06-05-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 

σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια τοπική ημερήσια εφημερίδα της οικείας Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης.  

β) Tην υπ΄ αριθμ. 141/19243/04-05-2015 Απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ιλίου, η 

οποία  αφορά την έγκριση διενέργειας, πίστωσης και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων 

διακήρυξης για την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον 

καθορισμό τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 

γ) Tην  υπ΄ αριθμ. 169/19704/06-05-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η 

οποία  αφορά την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης για 

την «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και τον καθορισμό 

τρόπου εκτέλεσης και όρων διακήρυξης. 

δ) Τη σχετική με κωδικό Π57/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 

Οικονομική Υπηρεσία του, 
ε) Το από 15/05/2015 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 

κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες στον σχετικό διαγωνισμό την 25/05/2015, 

συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης, βάσει του 8
ου

 άρθρου της σχετικής 

διακήρυξης . 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «REGENESIS DIGITAL and 

DISPLAY PRODUCTS Ι.Κ.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.» αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία με την επωνυμία «RAMOS Α.Ε.» 

αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 
Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 
  Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 

8
ο
 άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να κατακυρωθεί 

η «Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» για την 1
η
 Ομάδα Ειδών 

(Εδέσματα για τους παρευρισκόμενους σε κάθε εκδήλωση) στην εταιρεία με την επωνυμία: 

«Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 

41.299,72 € συμπ. Φ.Π.Α. 13% και 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με 

κωδικό Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος 

διαγωνισμού, για τη 2η Ομάδα Ειδών: Μετάλλια, έπαθλα, τιμητικές πλακέτες για εκδηλώσεις 

του Δήμου προς τιμήν τιμωμένων προσώπων, στην εταιρεία με την επωνυμία «RAMOS A.E. 

ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 

7.213,95 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό 

Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και για 

την 3η Ομάδα Ειδών: Αεροπανώ, στον «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY PRODUCTS 

Ι.Κ.Ε.», ο οποίος κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 16.071,18€ συμπ. Φ.Π.Α. 23% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 

19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ



  

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει το τα εισηγητικά  κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια ειδών για εκδηλώσεις των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» και αναθέτει την 

προμήθεια: 

 Για την 1
η
 Ομάδα Ειδών (Εδέσματα για τους παρευρισκόμενους σε κάθε 

εκδήλωση) στην εταιρεία με την επωνυμία: «Cardio Fit – ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.», η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 41.299,72 € συμπ. Φ.Π.Α. 

13% και 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό 

Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος 

διαγωνισμού, 

 Για τη 2η Ομάδα Ειδών: Μετάλλια, έπαθλα, τιμητικές πλακέτες για εκδηλώσεις 

του Δήμου προς τιμήν τιμωμένων προσώπων, στην εταιρεία με την επωνυμία 

«RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ», η οποία κατέθεσε 

οικονομική προσφορά ποσού 7.213,95 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 

19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και 

 Για την 3η Ομάδα Ειδών: Αεροπανώ, στον «REGENESIS DIGITAL and DISPLAY 

PRODUCTS Ι.Κ.Ε.», ο οποίος κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 16.071,18€ 

συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό 

Π57/2015 μελέτης και της με αριθμό 19890/06-05-2015 διακήρυξης του παρόντος 

διαγωνισμού 

3. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

                             Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν., 

Βέργος Ι., Χαραλαμπόπουλος Ι.,  

Γκόγκος Κ., Φεγγερός Β.,  Κάβουρας 

Κ.    

         ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΖΩΠΩΕΒ-ΧΧΙ


		2015-06-05T15:32:20+0300
	Athens




